דוח פעילות 1

בשער פרק זה:
הכניסה לבית האקדמיה

1.1 < קבלת חברים חדשים לאקדמיה

האספה הכללית של האקדמיה בחרה בישיבתה מיום כ"ט בסיוון תשע"ח, 12 ביוני 2018, ארבעה חברים חדשים אל שורותיה, ואלה הם: פרופ' **נעמה ברקאי** – פרופסור לגנטיקה מולקולרית, מכון ויצמן למדע; פרופ' **סימון הופקינס** – פרופסור לשפה וספרות ערבית, האוניברסיטה העברית בירושלים; פרופ' **עדיאל (עדי) שטרן** – פרופסור לפיזיקה, מכון ויצמן למדע; פרופ' **מיכה שריר** – פרופסור למדעי המחשב, אוניברסיטת תל אביב.

טקס קבלת החברים החדשים לאקדמיה והרצאות הבכורה שלהם היו בישיבה הפתוחה של האספה הכללית של האקדמיה ביום הדלקת נר שלישי של חנוכה, כ"ו בכסלו תשע"ט, 4 בדצמבר 2018, בבית האקדמיה בירושלים (ראו פירוט להלן בפרק 8 "הרצאות, כינוסים ואירועים").

מימין: פרופ' נעמה ברקאי, פרופ' סימון הופקינס, פרופ' עדיאל (עדי) שטרן, פרופ' מיכה שריר

1.2 < תקציר הפעילות השוטפת

האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים עושה בתוקף תפקידה על פי החוק לקידום הפעילות המדעית ולטיפוחה.